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ZP.271.60.2024





      Krosno, dnia 02.07.2024 r.

Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy postępowania: „Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie stawki WIBOR 3M wyliczanej w następujący sposób: jako średnia arytmetyczna z pięciu ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczania odsetek i obowiązuje przez okres całego miesiąca?
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:
W nawiązaniu do zapisów SWZ dotyczących naliczania i spłaty odsetek, prosimy o informację, czy dopuszczacie Państwo następujące zapisy do umowy kredytowej:
a) odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą od kwoty aktualnego zadłużenia i podlegają spłacie w okresach kwartalnych, ostatniego dnia roboczego kwartału kalendarzowego w okresie kredytowania, począwszy od kwartału, w którym została uruchomiona pierwsza transza kredytu;

b) odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane są od dnia powstania zadłużenia do dnia poprzedzającego jego spłatę;

c) przy naliczaniu odsetek przyjmuje się kalendarz rzeczywisty.

Odpowiedź nr 2:
a) tak,
b) tak,
c) tak;
Pytanie nr 3:

Czy wyrażacie Państwo zgodę na uzgodnienie z wybranym wykonawcą zapisów awaryjnych do umowy kredytu – na wypadek zaprzestania publikowania stawki bazowej, co z dużym prawdopodobieństwem nastąpi na koniec 2027 r. w odniesieniu do stawki WIBOR i umieszczenie tych zapisów w umowie?

Odpowiedź nr 3:
Zamawiający nie wyklucza takiego rozwiązania. Jednakże treść takich zapisów musi zostać uzgodniona i zaakceptowana przez Zamawiającego.
Pytanie nr 4:

Prosimy o wskazanie czy:
a) na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne? 
Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN).

b) posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach?
Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN).

c) w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?
d) ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków? 
e) posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US? 
Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN).

f) w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa)?
Jeśli tak, to proszę o wskazanie z jakiego powodu podjęto uchwałę o nieudzieleniu absolutorium?

Odpowiedź nr 4:
a) nie,

b) nie,
c) nie,
d) nie,
e) nie,
f) nie;
Pytanie nr 5:

Prosimy o wskazanie kwoty środków otrzymanych w związku z uszczupleniem dochodów podatkowych w ramach uzupełnienia subwencji ogólnej, dodatkowych środków z tytułu udziału w PIT lub innego tytułu w ostatnim wykonanym roku.

Odpowiedź nr 5:

W 2023 r. Gmina Miasto Krosno otrzymała kwotę 32 094 826,00 zł jako uzupełnienie subwencji ogólnej tytułem rekompensaty utraconych dochodów w PIT.

Pytanie nr 6:

Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz adaptacji do zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące: 

a) ochronę przed suszą,
b) przeciwdziałanie skutkom upałów,
c) ochronę przed powodzią,
d) ochronę przed podtopieniami,
e) przeciwdziałanie niedoborom wody.

Odpowiedź nr 6:
a) tak,
b) tak,

c) tak,

d) tak,
e) tak;
Pytanie nr 7:
Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo kierunki rozwoju w zakresie łagodzenia zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:

a) instalacje OZE,
b) wymiany źródeł ciepła na ekologiczne,
c) termomodernizacje budynków,
d) poprawę efektywności wykorzystania energii,
e) ochronę powietrza np. uchwały antysmogowe, monitoring zanieczyszczenia powietrza, strefy ograniczonego transportu,
f) zalesianie i renaturyzycja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje, błękitno-zielona infrastrukturę,

g) odzysk energii i ciepła z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpadów i ścieków,
h) kampanie informacyjne dotyczące łagodzenia zmian klimatu.
Odpowiedź nr 7:

a) tak,
b) tak,

c) tak,

d) tak,
e) tak,
f) tak,

g) tak,
h) tak;
Pytanie nr 8:

Czy w dokumentach strategicznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz niwelowania ryzyk społecznych, obejmujące:

a) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji kobiet i mężczyzn (również wewnątrz organizacji własnej),
b) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji społeczności mniejszościowych (np. mniejszości narodowe i etniczne, religijne, społeczności migranckie, LGBT, itp.),
c) działania z zakresu poprawy dostępności usług i miejsc publicznych dla osób z niepełnosprawnościami (w tym także dostępności cyfrowej),
d) włączanie grup marginalizowanych,
e) wyrównywanie nierówności społecznych;
Odpowiedź nr 8:
a) tak,
b) tak,

c) tak,

d) tak,
e) tak;
2

